
UCHWAŁA NR XXI/234/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do trzech lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niżej wymienionych nieruchomości na okres do trzech lat 
dotychczasowym dzierżawcom: 

- nieruchomość oznaczona jako działka nr 140 i 143 ark. 7 położona przy ul. Szopena i ul. Majdańskiej, 
o łącznej powierzchni 4645 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 63 ark. 23 położonej przy ul. 29-go Listopada, 
o powierzchni 34,10 m2; 

- nieruchomość oznaczona jako działka nr 63 ark. 11 położona przy ul. Starocerkiewnej, o powierzchni 76 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 62/3 ark. 41 położonej przy ul. Jachymka, o powierzchni 
43,32 m2; 

- nieruchomość oznaczona jako działka nr 154 ark. 31 położona przy ul. Gen. Okulickiego, o powierzchni 
137 m2; 

- nieruchomość oznaczona jako działka nr 253/1 ark. 40 położona przy ul. Na Skarpie, o powierzchni 159 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 9 ark. 18 położonej przy ul. Rybickiego, o powierzchni 
63,25 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 88/5 ark. 13 położonej przy ul. Długosza, o powierzchni 
400 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 161/1 ark. 40 położonej przy ul. Kusocińskiego, 
o powierzchni 192 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 246 ark. 40 położonej przy ul. Na Skarpie, o powierzchni 
85 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 36 ark. 12 położonej przy ul. Armii Krajowej, 
o powierzchni 206 m2; 

- nieruchomość oznaczona jako działka nr 216/8 i 216/9 ark. 31 położona przy ul. Wańkowicza, o łącznej 
powierzchni 535 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 158 ark. 40 położonej przy ul. Kusocińskiego, 
o powierzchni 192 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 246 ark. 40 położonej przy ul. Na Skarpie, o powierzchni 
457 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 62/3 ark. 41 położonej przy ul. Jachymka, o powierzchni 
90 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 159 ark. 40 położonej przy ul. Kusocińskiego, 
o powierzchni 240 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 76 i 77 ark. 33 położonej przy ul. Rolniczej, o łącznej 
powierzchni 285 m2; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C4D4DF-99DA-4090-97B7-C6F6FAFA6FCB. Podpisany



- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 251/6 ark. 22 położonej przy ul. Króla Zygmunta, 
o powierzchni 16,50 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 112/1 ark. 12 położonej przy ul. Armii Krajowej; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 144/4 ark. 23 położonej przy ul. 29-go Listopada, 
o powierzchni 246 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 117 ark. 38 położonej przy ul. Baczyńskiego, o powierzchni 
108 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 27/4 ark. 3 położonej przy ul. Łaszczowieckiej, 
o powierzchni 254 m2; 

- nieruchomość oznaczona jako działka nr 83 ark. 23 położona przy ul. Kopernika, o powierzchni 87 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 122 i 295 ark. 12 położonej przy ul. Rogózieńskiej, 
o łącznej powierzchni 19,28 m2; 

- nieruchomość oznaczona jako działka nr 216/6 ark. 11 położona przy ul. Starozamojskiej, o powierzchni 
1860 m2; 

- nieruchomość oznaczona jako działka nr 17 ark. 23 położona przy ul. 29-go Listopada, o powierzchni 
450 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 281 ark. 12 położonej przy ul. Rynek, o powierzchni 
118 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 14 ark. 29 położonej w Parku im. Augusta 
Krzyżanowskiego, o powierzchni 78 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 215/6 ark. 12 położonej przy ul. Rynek, o łącznej 
powierzchni 68 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 62/1 ark. 32 przy ul. Lwowskiej o powierzchni 12 m²; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 62/1 ark. 41 przy ul. Wyzwolenia o łącznej powierzchni 
100 m²; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 17/23 ark. 29 przy ul. Lwowskiej o powierzchni 25 m²; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 252/1 ark. 22 przy ul. Króla Zygmunta o powierzchni 
15 m²; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 326/16 ark. 20 przy ul. Rynek o powierzchni 12 m². 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1C4D4DF-99DA-4090-97B7-C6F6FAFA6FCB. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXI/234/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-02T11:12:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




